
 

令和５年度上半期地区別説明会について 

 総代・支部長・農家組合長の皆様方には日頃から当ＪＡの事業運営には多大なる

ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、上半期地区別説明会ですが、８月１日（火）から４日（金）まで下記の通

り開催いたしますので、総代、支部長、農家組合長の方々につきましてはご参加を

宜しくお願い致します。 

 詳細につきましては後日ご連絡をいたしますので、ご理解とご協力をお願い致し

ます。 
 

開 催 日 開 催 場 所 午前 10時開始 午後２時開始 

令和５年８月１日（火） 成田国際文化会館 

小ホール 

公津地区 八生地区 

令和５年８月２日（水） 久住地区 遠山地区 

令和５年８月３日（木） 成田国際文化会館 

国際会議場 

豊住地区 中央地区 

令和５年８月４日（金） 酒々井地区  

* 成田市国際文化会館の場所は成田市土屋３０３になります。 
* 地区別説明会のお問い合わせは各支所にお願いします。（成田国際文化会館では
お答えできません） 


